



BMW Club
Schweden



Aktivitetsrapport 2022

Genomförda aktiviteter BMW CS Sydsektionen:

Sydsektionen har haft 14 egna aktiviteter, årsmöte samt 8 styrelsemöten och sommarträffen på Ring Knutstorp för CS.

Årsmöte Sydsektionen 5 mars per telfon.

Till styrelse 2022 valdes :

Ordförande Christina Nilsson

Vice ordförande Susanne Mellberg

Sekreterare Christer Nilsson

Kassör Erik Ståhl

Ledamot Peter Persson

Ledamot Åsa From Richter

Ledamot John Richter

Christer Nilsson valdes till att 2022 representera sektionen i BMW CS styrelse.



Vårkörning 14 maj med kaffeprovning

Kaffeprovning på Blekinge Coffe i Mörrum arrangerat av Åsa From Richter och John Richter.

Lunch på Kronolaxen längs Mörrumsån.

Sedan blev det fika på Minas chokladstudio. Sedan mot Åhus och en avslutande glass.



**BMW CS Sydsektionen besökte Tydingesjöns Bilcafé
17 maj, 14 juni, 12 juli och 16 augusti 2020.**



Tisdagsträffar Borgeby Slott

Sydsektionen är på plats 31 maj, 26 juli och 30 augusti

En kul träff för fordonsentusiaster i en härlig miljö med kulturhistoriska byggnader! På Borgeby Slott finns det gott om ytor för uppställning av motorcyklar, veteranmopeder, entusiastbilar, veterantraktorer m.m. Som mest var det 74 BMW bilar.







Breanäs konferanshotell och FB Kristianstad 11 juni

Träffen startade 11.00 vid Breanäs konferenshotell. [Breanäs Hotell \(google.se\)](#) Där vi åt gemensam brunch ute . Därefter historisk berättelse om konferensanläggningen och Immelsjön. Sedan åkte vi i samlad trupp runt Immelsjön på dessa östra sida via Arkelstorp för att sedan träffas på Förenade bil AB i Kristianstad med provkörning, fika samt 20% rabatt på beställda reservdelar, accessoarer och 50% på BMWs motorolja produkter.

På bokade service och verkstadsarbeten lämnas 20% rabatt.

Micael Svensson organiserade träffen.





**BMW klubben är inbjuden till Svenskt Sportvagnmeeting
2 -3 juli.**



Svenskt Sportvagnsmeeting har arrangerats av sportbilsklubben MSCC sedan 1974. Närmare 300 sportvagnar och historiska bilar kom under helgen att fightas på banan, detta gör Svenskt Sportvagnsmeeting till Sveriges i särklass största racingtävling.







Sydsektionen besökte Ronneby Nostalgia 2 Juli 2022.



Susanne Mellberg och Peter Persson representerade Syd på denna träffen.





Sommarträff 13 augusti Ring Knutstorp med Saabklubben











BMW Club Schweden besökte Vallåkraträffen 20 augusti



Vallåkraträffen är en av de största bilträffarna i Norden som håller till på Enoch Thulins flygplats (strax utanför Vallåkra, mellan Landskrona och Helsingborg) lockar varje år folk från, inte bara Sverige, utan också Danmark, Norge, Finland och Tyskland.

Erik Ståhl, Johnny Ståhl, Peter Persson och Susanne Mellberg organiserade träffen.





BMW Club Schweden
Syd



Välkommen

att lära känna oss, bli medlem
och sätt guldkant på ditt
BMW-ägande!
Vi arrangerar årligen ett 50-tal
BMW-träffar runt omkring i landet.





BMW CS Sydsektionen besökte Moses Bil & Lack AB

24 september



Moses Bil & Lack AB är en stor bilverkstad med tillhörande skadeverkstad, rekonditionering och en unik kompetens inom lackering. De lackar bla detaljer till Koenigseggs bilar och supersportbilar från hela världen. Hela familjen med Moses , fru och dotter och son är entusiastiskt engagerade i företaget.

Johnny Ståhl organiserade träffen, Foto Erik Ståhl.





Återförsäljareträff Förenade Bil Malmö 10 november

Efter att inte varit i Malmö sedan 2018 så blev det en efterlängtd träff.

Förenade Bil bjöd på fika och vi kollade in både äldre juveler och det senaste modellerna samt från M och Alpina.

I leveranshallen fanns M1 och kungens gamla M3 CSL E34 från Söderströms museum och som guide till dessa hade vi Rolf Ramestam som normalt håller våra guidade turer på museet.

På plats fanns Mikael Åkesson försäljningschef, Daniel Zetterling regional servicemarknadschef och Adam Nord ansvarig för M och Alpina.

I samband med träffen fick vi rabatterbjudande som kan bli en bra hjulklapp.







